

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N° 059/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 081/2019.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S-10) PARA ATENDER A DEMANDA DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI".

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 059/2019 referente " AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S-10) PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ — PI", realizado em 29 de novembro de 2019, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria nº 002/2019 e sua equipe de apoio, na sala da CPL, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: IRMÃOS RODRIGUES E SANTOS LTDA (POSTO LÍDER 2), inscrita no C.N.P.J sob o nº 04.085.470/0002-37, apresentando o valor total de R\$ 43.068,27 (QUARENTA E SEIS MIL SESSENTA E OITO MIL E VINTE SETE CENTAVOS) para o ITEM I - GASOLINA COMUM, e o valor total de R\$ 46.431,96 (QUARENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) para o ITEM II - ÓLEO DISEL S10, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 8.666/93.

Santana do Piauí, 02 de dezembro de 2019.

Maria José de Sousa Moura Prefeita Municipal

LUAIS OF SHAME CO

PART OF CONTRACT TAR MUNICIPAL OF SAME AND PARTIC.

PART OF SAME OF SAME OF SAME OF SAME AND SAME OF S

#

endrigger for it would have the

OF STREET

Marrie C. F. Cor. Lane. 10 monte